
Každé ráno...

Katapult

Každé ráno sedaj lidi do vozů
Aby se z nich stala brzda provozu
Od počátku dne jim leze na nervy
Kam se hrnou ty ostatní konzervy

Všem se zkřiví tváře známkou nevole
Kolonu aut předjel děda na kole
Bludný Holanďan se stane z šoféra
V parkovišti není žádná mezera

Našedlý jsou stromy s květy v rozpuku
Kouřový maj módní přeliv z výfuku
Velkoměsto obléklo se do šera
Tvář zahalí smog tak jako příšer

Všichni řidiči však přesto říkají
V životě bych nemoh jezdit tramvají
Všichni řidiči však přesto říkají
V životě bych nemoh jezdit tramvají

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

